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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA1 CUS Roma25/11/03

 643070 FERRARI CARLOTTA2 CUS Milano02/10/03

 632201 GRANDIS AURORA3 CUS Roma23/04/03

 655609 MOLINARI MATILDE4 CUS Roma12/01/05

 657354 BERTINI IRENE5 CUS Pisa19/08/04

 650605 CIAMPALINI VITTORIA6 CUS Roma02/12/01

 656429 AMORE GIULIA7 CUS Milano04/06/03

 644680 GAMBITTA ALICE8 CUS Ancona16/08/03

 648926 CALVANESE MATILDE9 CUS Roma12/12/03

 652677 PANTANETTI BENEDETTA10 CUS Ancona27/10/03

 646060 VACCARINI CAMILLA11 CUS Ancona19/02/04

 635955 STAINO ALISON12 CUS Firenze20/05/02

 666231 GRISANTI LUDOVICA13 CUS Macerata08/07/03

 625533 CANTUCCI GAIA14 CUS Roma18/04/01

 642300 INCORVAIA GIADA15 CUS Milano20/01/03
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AMORE GIULIA - CUSMI (Milano)

CIAMPALINI VI - CUSRM (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 632201 GRANDIS AURORA CUSRM Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  2

 657354 BERTINI IRENE CUSPI Qualificata 0,75  11  19  8 2 2  1

 655609 MOLINARI MATILDE CUSRM Qualificata 0,75  7  18  11 3 3  3

 654631 LORENZI MARGHERITA TITIN CUSRM Qualificata 0,75  6  17  11 4 4  1

 650605 CIAMPALINI VITTORIA CUSRM Qualificata 0,75  4  18  14 5 5  3

 648926 CALVANESE MATILDE CUSRM Qualificata 0,75  3  19  16 6 6  1

 643070 FERRARI CARLOTTA CUSMI Qualificata 0,75  3  15  12 7 7  2

 656429 AMORE GIULIA CUSMI Qualificata 0,50  3  17  14 8 8  3

 652677 PANTANETTI BENEDETTA CUSAN Qualificata 0,50  1  13  12 9 9  2

 646060 VACCARINI CAMILLA CUSAN Qualificata 0,25 -5  13  18 10 10  3

 644680 GAMBITTA ALICE CUSAN Qualificata 0,25 -5  11  16 11 11  1

 635955 STAINO ALISON CUSFI Qualificata 0,25 -7  11  18 12 12  2

 666231 GRISANTI LUDOVICA CUSMC Qualificata 0,25 -9  9  18 13 13  3

 625533 CANTUCCI GAIA CUSRM Qualificata 0,00 -14  6  20 14 14  2

 642300 INCORVAIA GIADA CUSMI Qualificata 0,00 -15  5  20 15 15  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALVANESE MATILDE 648926 4 V V V  0,750  3  19CUSRM

 2 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V 2 V V  0,750  6  17CUSRM

 3 BERTINI IRENE 657354 4 V V V  0,750  11  19CUSPI

 4 GAMBITTA ALICE 644680 4 2 0 V  0,250 -5  11CUSAN

 5 INCORVAIA GIADA 642300 3 0 1 1  0,000 -15  5CUSMI

 2Girone N.

 1 GRANDIS AURORA 632201 V V V V  1,000  17  20CUSRM

 2 CANTUCCI GAIA 625533 1 1 1 3  0,000 -14  6CUSRM

 3 FERRARI CARLOTTA 643070 1 V v4 V  0,750  3  15CUSMI

 4 PANTANETTI BENEDETTA 652677 0 V 3 V  0,500  1  13CUSAN

 5 STAINO ALISON 635955 1 V 3 2  0,250 -7  11CUSFI

 3Girone N.

 1 MOLINARI MATILDE 655609 3 V V V  0,750  7  18CUSRM

 2 CIAMPALINI VITTORIA 650605 V 3 V V  0,750  4  18CUSRM

 3 AMORE GIULIA 656429 4 V 3 V  0,500  3  17CUSMI

 4 VACCARINI CAMILLA 646060 2 3 V 3  0,250 -5  13CUSAN

 5 GRISANTI LUDOVICA 666231 0 3 1 V  0,250 -9  9CUSMC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 71 CUSPISI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 112 CUSRMSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 133 CUSMISI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 154 CUSRMSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 165 CUSMISI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 176 CUSRMSI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03  654631 187 CUSRMSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 198 CUSANSI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650605 239 CUSRMSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 5310 CUSANSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 5611 CUSANSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 6112 CUSFISI

CANTUCCI GAIA 18/04/01  625533 6613 CUSRMSI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03  666231 30214 CUSMCSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 30915 CUSMISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  56CUSAN-CUS Ancona SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  19SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  53SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  61CUSFI-CUS Firenze SI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03 666231  302CUSMC-CUS Macerata SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  13CUSMI-CUS Milano SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  16SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  309SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  7CUSPI-CUS Pisa SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  17CUSRM-CUS Roma SI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 625533  66SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650605  23SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  11SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654631  18SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  15SI
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